Ierobežojumus var radīt arī citi normatīvie akti, kuru 
prasības attiecināmas uz šo teritoriju un konkrēto attīstības ieceri. 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  01.08.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2025-IAIKP 1.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 44 300 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs simti euro). Izsoles 
solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 09.09.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas 

un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.52/2025-IAIKP 1.p. ieguva izsolāmo objektu par 
izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 45 300 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši trīs simti 
euro). 

Saskaņā ar Izsoles noteikumu 6.2. un 6.3.punktu nosolītājs savu piedāvāto 
augstāko summu var samaksāt 3 (trīs) mēnešu laikā no izsoles dienas vai līdz 5 (pieciem) 
gadiem, 2 (divu) nedēļu laikā no izsoles dienas iemaksājot avansu 10% apmērā no

[...]

Gavieze, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6456 001 0224, 
samaksu 5 (piecu) gadu laikā no no izsoles dienas.  

3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uz lēmuma sagatavošanas brīdi izsoles dalībnieks veicis iemaksas 4530 EUR 
(četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro). Atlikusī summa par pirkumu 40 770 EUR 
(četrdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro). 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam “Gaviezes 
muiža”, Gavieze, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6456 
001 0224. 

2. Pašvaldībai slēgt nomaksas pirkuma līgumu ar [..], par lēmuma 1.punktā norādīto 
nekustamo īpašumu par pirkuma summu 45 300 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši 
trīs simti euro), nosakot, ka: 

2.1. atlikusī pirkuma summa 40 770 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit 
euro) tiek sadalīta  sakaņā ar nomaksas grafiku līdz 5 (pieciem) gadiem; 

2.2. pircējs  par  atlikto   maksājumu  maksā 6% gadā no nesamaksātās  pirkuma  
maksas daļas; 

2.3. par  termiņa kavējumu pircējs  maksā 0,1% no kavētās  summas par katru

[...]

piekļuve nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, kurš nav 

nodibināts Civillikuma noteiktā kārtībā. 
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.05.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.30/2025-IAIKP 1.p. apstiprināti pirmās 
elektroniskās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 25 800 EUR (divdesmit pieci tūkstoši 
astoņi simti euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsole notiek 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 30.05.2025. plkst.13.00 līdz 
30.06.2025. plkst.13.39. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 12 (divpadsmit) dalībnieki.